
Miasto Rybnik – Zespół Szkół nr 3 w Rybniku 

ul. Orzepowicka 15a  

44-217 Rybnik 

Telefon 32 42 270 81 

e-mail:sekretariat@zs3.rybnik.pl 

 

Rybnik, dnia 11.12.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

uproszczonym (pozaustawowym) na: 

Dostawa żywności do Zespołu Szkół nr 3 w Rybniku 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r.  poz.2019 ze zm.) udostępnia informację 

 z otwarcia ofert:  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.12.2023 roku o godzinie 10:00. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1. Dostawa artykułów spożywczych na potrzeby  Zespołu Szkół nr 3 w Rybniku 

Zamawiający unieważnia postępowanie ze względu na brak złożonych ofert. 

 

2. Dostawa warzyw i owoców na potrzeby Zespołu Szkół nr 3 w Rybniku 

Zadanie nr 1: Dostawa warzyw i owoców do Zespołu Szkół nr 3 w Rybniku 

Nr 

oferty 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. F. H. U DAMEX Damian Surmański 42-690 Brynek           

ul. Wspólna 12 

70 701,00 zł 

2. ARTYKUŁY ROLNO-SPOŻYWCZE PATYNA SŁAWOMIR 

 w spadku ul. Obroki 130, 40-833 KATOWICE 

81 358,00 zł 

 

 

Zadanie nr 2: Dostawa ziemniaków do Zespołu Szkół nr 3 w Rybniku 

Nr 

oferty 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Gospodarstwo Rolne Henryk Jagielski 98-270 Złoczew 

ul. Wieluńska 55  

29 250,00 zł 

    2. F. H. U DAMEX Damian Surmański 42-690 Brynek       

ul. Wspólna 12 

30 000,00 zł 

3. ARTYKUŁY ROLNO-SPOŻYWCZE PATYNA SŁAWOMIR 

 w spadku ul. Obroki 130 40-833 KATOWICE 

30 000,00 zł 

   



 

3. Dostawa mięsa i produktów wędliniarskich na potrzeby  Zespołu Szkół nr 3  

w Rybniku 

Nr 

oferty 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. KABANOS Damian Grzegorzyca, 44-210 Rybnik  

ul. Pod Lasem 37c 

        117 432,00 zł 

2. Zakład Wędliniarski POTRAWA S.C Danuta Potrawa, 

Marek Potrawa, Seweryn Potrawa, 44-251 Rybnik      

ul. Mariana Rejewskiego 17 

115 403,00 zł 

 

 

4. Dostawa pieczywa dla Zespołu Szkół nr 3 w Rybniku 

Nr 

oferty 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. PIEKARNIA S.C Wilibald Dziwoki, Mateusz Dziwoki, 

Marzena Szweda 44-203 Rybnik, ul. Przemysłowa 26 

11 722,00 zł 

 

 

 

         Zamawiający 


